

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00100/2013(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.409.483/0001-21 - ATACADAO DA GRAMA BH LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Prestação de Serviço de Jardinagem - Gramados - Metro Quadrado Outras Necessidades - Outra Produtividade		2000	R\$ 6,6000	R\$ 13.200,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de plantio de 2.000 m<sup>2</sup> de grama esmeralda com fornecimento de material (em rolo ou em placas justapostas) em áreas planas ou taludadas a serem indicadas pela UNIFAL-MG nos campi de Alfenas. GRAMA ESMERALDA, com folhas estreitas, pequenas e pontiagudas, de coloração verde intensa, em placas justapostas, sem pragas, plantadas sobre terra de cultura.

2	Prestação de Serviço de Jardinagem - Gramados - Metro Quadrado Outras Necessidades - Outra Produtividade		2000	R\$ 6,5000	R\$ 13.000,0000
---	---	--	------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de plantio de 2.000 m<sup>2</sup> de grama esmeralda com fornecimento de material (em rolo ou em placas justapostas) em áreas planas ou taludadas a serem indicadas pela UNIFAL-MG no campus avançado de Poços de Caldas. GRAMA ESMERALDA, com folhas estreitas, pequenas e pontiagudas, de coloração verde intensa, em placas justapostas, sem pragas, plantadas sobre terra de cultura.

3	Prestação de Serviço de Jardinagem - Gramados - Metro Quadrado Outras Necessidades - Outra Produtividade		2000	R\$ 6,7000	R\$ 13.400,0000
---	---	--	------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de plantio de 2.000 m<sup>2</sup> de grama esmeralda com fornecimento de material (em rolo ou em placas justapostas) em áreas planas ou taludadas a serem indicadas pela UNIFAL-MG no campus avançado de Varginha-MG. GRAMA ESMERALDA, com folhas estreitas, pequenas e pontiagudas, de coloração verde intensa, em placas justapostas, sem pragas, plantadas sobre terra de cultura.

**Total do Fornecedor: R\$ 39.600,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 39.600,0000**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**